
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 czerwca 2020 r. 

Poz. 1119 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni wojskowych 

nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej z powodu zapobiegania zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 85, 374, 695, 875 i 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funk-

cjonowania uczelni wojskowych nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej z powodu zapobiegania zakażeniu 

wirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. poz. 915) w § 1 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „26 czerwca 2020 r.” 

zastępuje się wyrazami „31 sierpnia 2020 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2020 r. 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak 

Dokument
podpisany przez
Marek Głuch
Data: 2020.06.26
15:21:22 CEST




